
１． 八王子市バドミントン連盟

２． 八王子バドミントン協会

３． 読売新聞社

４． ヨネックス株式会社、株式会社ゴーセン
ラケットショップ・フジ、ウインザーラケットショップ

５． 平成30年2月18日（日）  午前9時～午後9時30分　(試合開始9時30分予定)

６． エスフォルタアリーナ八王子(八王子市総合体育館)メイン・サブアリーナ（２４面）

八王子市狭間町1453番１   電話  042-662-4880  

７． 男　子　１部、２部、３部、４部、５部 　女　子　１部、２部、３部

８．

９．

１０． 高校生以上とする。

１１． １人  ２０００円　(傷害保険料を含む)

１２． （公財）日本バドミントン協会一種検定審査合格球

１３． ・申込書に所定の事項を漏れなく記入の上、参加費を添えて下記まで郵送または持参すること。
・郵送の場合、参加費は必ず現金封筒か郵便小為替で送金すること。　　※電話での申込みは無効とする。

１４．

１５． 平成２９年１２月１７日（日）～平成３０年１月１４日（日）とする。

１６． 主管者一任とする。  組合せ会議 　２月２日(金)午後６時３０分から八王子台町市民センター会議室（予定）

１７．

１８．

電話での問い合わせには応じられない。
１９．

(1)

(2)

組合せ後の辞退者は参加費の返戻をしない。

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8) 問い合わせ先     水上英二  （自）042-651-0071 　八王子市バドミントン連盟

　　　　 　　　　　　  木村敏子  （自）042-624-1486  　　  　　同　　  　　事務局

(9) 要項に記載なき事項は、本大会の運営規定に準じる。

(10) 駐車場は有料となっており、台数に限りがあり。

競技中の事故については、応急処置を行うが、以後の責任は負わない。

服装は、（公財）日本バドミントン協会現行競技規則に則ったものとする。

チーム名、所属名はできるだけ品位のあるものにすること。なおこれまで「フリー」や「一般」などでの名称で受け付けな
いので、名称が特定できない場合、居住地の地区名や地域名にすること。

大会要項と申込用紙は、フジ、ウインザー各店およびフジのホームページにて入手することも可能。また、東京都バドミ
ントン協会のホームページにも掲載する。

プログラム公開 平成３０年２月１３日(火）からフジ、ウインザーの各店頭およびフジのホームページにて行う。

そ の 他

受付はタイムテーブルの1時間前までとするが、男子3～5部と女子1,3部は受付11時、試合開始を12時を予定とする。

締め切り後の申込み者や受入れ不可の方の参加費は、返送料を差引いて返戻する。

三多摩、都大会等での実績で主管者が種目部を指定することがある。

申 込 み 先 (1)〒192-0154 八王子市下恩方町1439-4  水上　英二 宛
(2)〒192-0904 八王子市子安町4-27-12　ﾗｹｯﾄｼｮｯﾌﾟﾌｼﾞ八王子店　　　電話 042-623-5191
(3)〒190-0023 立川市柴崎町3-8-1 NACビル1階　ｳｲﾝｻﾞｰﾗｹｯﾄｼｮｯﾌﾟ立川店 　電話　042-548-8903 
  

申 込 受 付

組 合 せ

表 彰
男女１部優勝者には読売新聞社優勝楯、その外の各種目入賞者（3位まで）に賞状、賞品、入賞楯を授与す
る。

競 技 方 法 各種目とも原則としてトーナメント戦とし三位決定戦を行う。

参 加 資 格

参 加 費

使 用 用 器 具

申 込 方 法

日 時

会 場

種 目

・本大会の第28回大会(平成18年)以降の1、２部の３位までの入賞者は１部とする。
　ただし、三位決定戦が行われなかった場合を除く。
・男子３部は本大会当日の年齢が４０歳以上、男子４部は５０歳以上、男子５部は６０歳以上とする。
・女子３部は本大会当日の年齢が４０歳以上とする。
・申し込者数が少数の場合、その部を中止とすることがある。
・男子２部と女子２部は、あわせて３００人程度とする。

競 技 規 則 平成２９年度（公財）日本バドミントン協会現行競技規則による。

　　　第３８回八王子オープンシングルスバドミントン大会のご案内
　各位
八王子オープンダブルス大会・シングルス大会とも毎回多数の方に参加をいただき誠にありがとうございます。
さて第38回シングルス大会を下記の要項にてご案内いたします。奮ってご参加ください。申し込み者多数の場合お断りす
る場合もありますのでご容赦ください。皆様からのお申し込みをお待ちしております。

八王子市バドミントン連盟

主 催

主 管

後 援

協 賛

第３８回八王子オープンシングルスバドミントン大会開催要項



　　　　　名×２０００円＝　　　　　　　　 円

但し、第３８回八王子オープンシングルス大会参加費

平成　　　年　　　　月　　　日 八王子市バドミントン連盟　（印略）

第３８回八王子オープンシングルスバドミントン大会参加申込書

チーム名・団体名
申し込み者名

申し込み者
現　住　所

〒

連絡先(携帯)                                        （自宅）     

種　　目 氏　　　名 ふ　り　が　な 年　令 備考

2

1

4

3

6

5

8

7

10

9

参加費

・申込者、現住所,電話番号を必ず明記し、氏名はフルネームで、またふりかなも記入すること。

・３部、４部、５部の申込者は必ず試合当日の年齢を記入すること。

・種目毎にランク順で記入し、種目欄は次の略号を使用する。
　　　男子１部：Ｍ１、男子２部：Ｍ２、男子３部：Ｍ３（４０歳以上）、男子４部：Ｍ４（５０歳以上）
　　　男子５部：Ｍ５（６０歳以上）
　　　女子１部：Ｗ１、女子２部：Ｗ２、女子３部：Ｗ３（４０歳以上）

・申込書の記載内容については、本大会開催上の使用目的以外には使用しない。

・申し込みチーム名が異なる場合、その旨備考に追記すること。

・申込み欄が不足する場合、申込書をコピーするかまたは同要領で書くこと。

八王子オープンシングルス大会参加費領収書

様 円 受付担当：

キ リ ト リ 線
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